CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
SỨC KHỎE CỦA VẬN ĐỘNG VIÊN

Kính gửi: 	Ban Tổ chức Hội thao Công nhân, viên chức, lao động tỉnh Đắk Lắk năm 2019

Căn cứ Điều lệ số 731/ĐL-SVHTTDL, ngày 10/4/2019 của Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Điều lệ Hội thao Công nhân, viên chức, lao động tỉnh Đắk Lắk năm 2019.
Tôi tên là:
Đơn vị:
Tôi xin cam đoan có đầy đủ sức khoẻ thi đấu Hội thao Công nhân, viên chức, lao động tỉnh Đắk Lắk năm 2019, nếu có xảy ra vấn đề gì về sức khỏe tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
Rất mong được Ban Tổ chức chấp nhận.
[bookmark: _GoBack]Trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của đơn vị cử đi
	………, ngày …… tháng …… năm ……
Người viết cam đoan